
30/11/2022 11:42 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/189275A8/03AEkXODCdRnIHq_2vUsJckhV43X54dpumSXquWPSskhDDrdvGCULre3HVqdnnWoDXde… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

 
EXTRATO DE CONTRATO
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021
CONTRATO Nº 003/2022/PP
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
Contratado: CSM COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
CNPJ: 39.910.323/0001-58
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO,
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS E
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE JAÇANÃ/RN - EXCLUSIVO
PARA ME/EPP.
Valor Global: R$ 372.267,73
Data da Assinatura: 03/11/2022
Vigência: Até 31 de Dezembro de 2022.

 
Publicado por: 

Italo Isaac Borges Rocha 
Código Identificador:189275A8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/11/2022. Edição 2917 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


